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Tork SmartOne® agncneHcep ans
TyaneTHon bymaru B pynioHax

Tork SmartOne® gncneHcep AnsA TyaneTHon 6ymaru B pyfioHax MOCAYXWUT BENUKONENHbLIM peLleHnem
ANS TyaneTHbIX KOMHAT C BbICOKOW NnocewaeMocTbio 6rnarogaps NpoYHON CTanbHOW KOHCTPYKLMM.
MoBbIWeHHas eMKOCTb 1 MUHUMarbHOE KONMYECTBO OTXOAO0B rapaHTUMPYIOT paLmMoHansHoe
notpebnexue. MonucToBas nogayva cnocobCTBYET YyULLEHWUIO TMIMEHUYECKUX NOoKa3aTenemn u
CoKpalLeHuio pacxofa TyaneTHoi 6ymarn Ha 40% no cpaBHeEHMIO C 0ObIYHBIMK AUCNEHCEPaMK AS
TyaneTHow 6ymaru B pynoHax popmata Jumbo. DyHKUMOHANbHbINA 3aLUTHBIA MEXAHU3M COXpaHsAeT
PY/OHbI B YACTOTE U 3aLLMLLAET OT NMOBPEXAEHNI B YCMOBUAX CAMOW MHTEHCUBHOW 3KCNyaTaumm.

U MpoyHas KOHCTPYKUMA, OCHalleHHaa 3aMKOM, 3alimuiaeT pyJsioH n npeaoTepallaeT ero Kpaxy

+  [onucTtoBas nogayva No3BoNsAET YMeHbLWNTL pacxod 6ymaru o 40%
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Tork SmartOne® agncneHcep ans
TyaneTHon bymaru B pynoHax

ﬂ,aHHble (0] Kop, cuctems!
NPOAYKTE U T8
oTnpaBke

LLinpuHa

17 cm

CoBMeCTUMble NPOAYKTbI

— 472272
[TORK]

Bymara Tyanetnas
SmartOne®

472272

Tork SmartOne® TyaneTHas
6ymara B pynoHax

[laHHble 06 oTrpy3ke

MoTtpe6utenbckue
OTrPy304Hble eAVHMLbI

(CON)
LWTpuxkon 5011012852094
YnakoBOYHbIN MaTepuan Plastic bag
WTykn 1
Bec 6pyTTO 22909
BebicoTa 278 mm
OnuHa 178 mm
LWnpuHa 283 mm
Bec HeTTO 2090¢g
OBbEM 14 dm3

Martepuan
MeTtann

BbicoTa
27cm

TpaHCnopTHbIE eanHULb
(TRP)

5011012852094
Carton
1(1CON)
2.3kg

278 mm

283 mm

178 mm

2.1 kg

14 dm3

OnuHa
27 cm

Liset
HepxagetoLas cTanb

Manneta
(PAL)

7322540633450

68 (68 TRP)
155.72 kg
1262 mm
1200 mm
800 mm
142.12 kg

0.95m3



