



472054

## Tork SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в рулонах

Tork SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в рулонах послужит великолепным решением для туалетных комнат с высокой посещаемостью благодаря прочной стальной конструкции. Повышенная емкость и минимальное количество отходов гарантируют рациональное потребление. Полистовая подача способствует улучшению гигиенических показателей и сокращению расхода туалетной бумаги на 40% по сравнению с обычными диспенсерами для туалетной бумаги в рулонах формата Jumbo. Функциональный защитный механизм сохраняет рулоны в чистоте и защищает от повреждений в условиях самой интенсивной эксплуатации.

- Прочная конструкция, оснащенная замком, защищает рулон и предотвращает его кражу
- Полистовая подача позволяет уменьшить расход бумаги до 40%



## Tork SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в рулонах

Данные о продукте и отправке

 Код системы
 Материал
 Длина

 Т8
 Металл
 27 cm

 Ширина
 Высота
 Цвет

17 cm 27 cm Нержавеющая сталь

## Совместимые продукты



Tork SmartOne® туалетная бумага в рулонах

## Данные об отгрузке

	Потребительские отгрузочные единицы (CON)	Транспортные единицы (TRP)	Паллета (PAL)
Штрихкод	5011012852094	5011012852094	7322540633450
Упаковочный материал	Plastic bag	Carton	
Штуки	1	1 (1 CON)	68 (68 TRP)
Вес брутто	2290 g	2.3 kg	155.72 kg
Высота	278 mm	278 mm	1262 mm
Длина	178 mm	283 mm	1200 mm
Ширина	283 mm	178 mm	800 mm
Вес нетто	2090 g	2.1 kg	142.12 kg
ОБЪЕМ	14 dm3	14 dm3	0.95 m3